Tram

1

Neundorf - Tunnel - Am Albertplatz -
Oberer Bahnhof

Samstag
Verkehrsbeschrankunaen/ 5 5 5 5) 5
Bemerkungen e I [F] e [ [ [F] [F] [
Neundorf ab| 5:32 | 6:02 | 6:32 | 7:02 | 7:32 | 8:02  8:17  8:32 | 847 | 9:02  9:17 | 9:32 | 9:47 10:02| 10:17 | 10:32 10:47  11:02 11:17 11:32| 11:47 | 12:02
Westend 5:33 | 6:03 | 6:33 | 7:03 | 7:33 | 8:03 | 8:18 | 8:33 | 8:48  9:03 | 9:18 | 9:33 | 9:48 | 10:03 10:18 10:33 10:48 11:03|11:18|11:33 11:48 12:03
Westbahnhof 5:34 | 6:04 | 6:34  7:04  7:34 804 | 819 | 834 8:49 9:04  9:19  9:34 | 9:49 | 10:04 10:19 10:34 10:49 11:04|11:19 11:34 11:49 12:04
Seehaus 5:35 | 6:05 | 6:35 | 7:05 7:35 805 | 820 | 835 850  9:05 9:20  9:35| 9:50 | 10:05 10:20 10:35 10:50 11:05|11:20| 11:35 11:50 12:05
Dittrichplatz 5:37 | 6:07 | 6:37 | 7:07 | 7:37 807 | 822 | 837 852  9:07  9:22  9:37 | 9:52 | 10:07 10:22 10:37 10:52 11:07|11:22|11:37 11:52 12:07
Hans-Lowel-Platz 5:39 | 6:09 | 6:39 | 7:09  7:39 809 | 824 | 839 854 9:09 9:24  9:39 | 9:54 | 10:09 10:24 10:39 10:54 11:09| 11:24|11:39 11:54 12:09
Neues Rathaus 5:40 | 6:10 | 6:40  7:10  7:40  8:10 | 825 | 840  8:55  9:10  9:25 | 9:40 | 9:55 | 10:10 10:25 10:40 10:55 11:10| 11:25|11:40 11:55 12:10
Tunnel/BahnsteigF  an| 5:41 | 6:11 | 6:41 | 7:11 | 7:41 | 8:11  8:26 8:41 8156  9:11 | 9:26 | 9:41  9:56 10:11 10:26 10:41| 10:56|11:11 11:26 11:41 11:56 12:11
Tunnel/Bahnsteig F  ab| 5:43 | 6:13 | 6:43 | 7:13 | 7:43 | 8:13 | 8:28 | 8:43 | 8:58 | 9:13 | 9:28 | 9:43 | 9:58 | 10:13/ 10:28 | 10:43|10:58|11:13| 11:28 | 11:43| 11:58 | 12:13
Capitol 5:44 | 6:14 | 6:44 | T7:14 | T:44 | 814 | 8:29 | 8:44 | 859 | 9:14 | 9:29 | 9:44 | 9:59 | 10:14 10:29 10:44 10:59 11:14|11:29 11:44 11:59 12:14
Am Albertplatz 5:45 | 6:15 | 6:45 | 7:15 | 7:45  8:15 | 8:30 | 8:45 | 9:00  9:15  9:30 | 9:45 | 10:00| 10:15 10:30 10:45 11:00 11:15| 11:30| 11:45 12:00 12:15
Ob. Bhf./Busbahnhof 8:18 | 8:33 | 8:48 | 9:03 | 9:18 | 9:33 | 9:48 10:03 10:18 10:33 10:48| 11:03|11:18 11:33 11:48 12:03 12:18
Ob. Bhf./Stadtpark an 8:19  8:34 8:49 9:04  9:19 | 9:34  9:49 10:04 10:19 10:34 10:49 11:04 /11:19 11:34 11:49 12:04 12:19
Erlauterungen: 5 = Linie 5 zur Plamag

Samstag
Verkehrsbeschrankungen/
Bemerkunaen [NF | [NF | [NF | [NF | [NF | [NF | [NF |
Neundorf ab| 12:17 12:32| 12:47|13:02 | 13:17  13:32 | 13:47 | 14:02| 14:17 | 14:32  14:47  15:02 | 15:17 | 15:32| 15:47 | 16:02 | 16:17  16:32 16:47 17:02
Westend 12:18 12:33|12:48|13:03| 13:18| 13:33| 13:48 | 14:03 | 14:18 | 14:33| 14:48| 15:03 | 15:18 | 15:33| 15:48 | 16:03 | 16:18 | 16:33| 16:48| 17:03
Westbahnhof 12:19 12:34|12:49 | 13:04| 13:19| 13:34| 13:49 | 14:04 | 14:19 | 14:34| 14:49| 15:04 | 15:19 | 15:34| 15:49 | 16:04 | 16:19 16:34| 16:49 | 17:04
Seehaus 12:20| 12:35|12:50| 13:05| 13:20| 13:35| 13:50| 14:05| 14:20 | 14:35| 14:50| 15:05| 15:20 | 15:35| 15:50 | 16:05| 16:20 | 16:35| 16:50 | 17:05
Dittrichplatz 12:22|12:37|12:52 | 13:07 | 13:22| 13:37 | 13:52 | 14:07| 14:22 | 14:37 | 14:52| 15:07 | 15:22| 15:37 | 15:52 | 16:07 | 16:22 | 16:37| 16:52 | 17:07
Hans-Lowel-Platz 12:2412:39|12:54 | 13:09| 13:24| 13:39| 13:54 | 14:09 | 14:24 | 14:39| 14:54| 15:09 | 15:24 | 15:39| 15:54 | 16:09 | 16:24 | 16:39 | 16:54 | 17:09
Neues Rathaus 12:25 12:40| 12:55|13:10 13:25 13:40 13:55 14:10| 14:25| 14:40 14:55 15:10 15:25 15:40| 15:55|16:10 16:25 16:40 16:55 17:10
Tunnel/Bahnsteig F  an| 12:26|12:41| 12:56 | 13:11| 13:26 | 13:41 | 13:56| 14:11| 14:26 | 14:41| 14:56 | 15:11 | 15:26 | 15:41| 15:56 | 16:11| 16:26 | 16:41 | 16:56| 17:11
Tunnel/Bahnsteig F  ab| 12:28|12:43| 12:58 | 13:13| 13:28  13:43  13:58| 14:13| 14:28 | 14:43| 14:58 | 15:13| 15:28 | 15:43| 15:58 | 16:13| 16:28 | 16:43 | 16:58| 17:13
Capitol 12:29 12:44| 12:59| 13:14 | 13:29 | 13:44  13:59 14:14| 14:29| 14:44  14:59 | 15:14  15:29 15:44| 15:59| 16:14 16:29 16:44 16:59 17:14
Am Albertplatz 12:30 12:45| 13:00| 13:15 13:30 13:45 14:00 14:15| 14:30| 14:45 15:00 15:15 15:30 15:45| 16:00| 16:15 16:30 16:45 17:00 17:15
Ob. Bhf./Busbahnhof 12:33/12:48| 13:03| 13:18  13:33 | 13:48 14:03 | 14:18| 14:33| 14:48  15:03 | 15:18 15:33  15:48| 16:03| 16:18 16:33 16:48 17:03 17:18
Ob. Bhf./Stadtpark an| 12:34/12:49| 13:04 | 13:19| 13:34 | 13:49 | 14:04 | 14:19| 14:34 | 14:49| 15:04 | 15:19  15:34  15:49 16:04| 16:19 16:34| 16:49 17:04/ 17:19
Erlauterungen: 8 = Niederflurbahn (ohne Gewahr fiir den Einsatz)




Oberer Bahnhof - Am Albertplatz - Tunnel -
Tram 1

Neundorf

Samstag Sonntag/Feiertag

Verkehrsbeschrankunaen/
Bemerkungen [ NF | [NF |
Ob. Bhf./Stadtpark 17:2117:41 18:01| 18:21/ 18:41|19:01| 19:21|19:41
Ob. Bhf./Busbahnhof 17:22 | 17:42|18:02| 18:22| 18:42| 19:02| 19:22| 19:42
Am Albertplatz 17:25| 17:45 18:05| 18:25/ 18:45| 19:05| 19:25| 19:45
Capitol 17:26| 17:46 18:06| 18:26| 18:46| 19:06| 19:26 | 19:46

Tunnel/BahnsteigE ~ an|17:28|17:48| 18:08 | 18:28 | 18:48 | 19:08 | 19:28 | 19:48

Tunnel/BahnsteigE ~ ab| 17:30 17:50 18:10 18:30| 18:50| 19:10 19:30 19:50

Neues Rathaus 17:30|17:50/ 18:10| 18:30| 18:50/ 19:10| 19:30| 19:50
Hans-Lowel-Platz 17:31/17:51|18:11|18:31| 18:51|19:11| 19:31| 19:51
Dittrichplatz 17:32/17:52|18:12|18:32| 18:52| 19:12| 19:32| 19:52
Seehaus 17:3417:54|18:14 | 18:34| 18:54 | 19:14| 19:34| 19:54
Westbahnhof 17:35/17:55| 18:15| 18:35 18:55 19:15 19:35 19:55
Westend 17:37|17:57|18:17 | 18:37| 18:57| 19:17 | 19:37 | 19:57
Neundorf an|17:39 17:59 18:19 18:39 18:59 19:19 19:39 19:59

Erlauterungen: [NF] = Niederflurbahn (ohne Gewahr fur den Einsatz)



